

VÄNSTERKROKEN

28 februari 2013, Nr 1. Ansvarig utgivare Anna Sonntag

FEMINISM väcker känslor. På senare tid har näthat mot kvinnor diskuterats, speciellt mot kvinnor som arbetar för kvinnors rättigheter och som har åsikter eller syns i media, får ta emot hot och hån, ofta fixerade vid utseende och sexuell våld. Näthat är ett märkligt ord när det egentligen är samma gamla kvinnohat som alltid. Kvinnor i offentligheten har man tydligen rätt att kränka på alla sätt. Det är ingen slump att "gå på gatan" för en kvinna är lika med att vara prostituerad. Kvinnor ska tydligen hålla sig hemma och vara tysta.

Kvinnor möts ofta av sexuella kränkningar. Övergripen bagatelliseras ofta. I en rättegång nyligen bedömdes en våldtäkt inte vara våldtäkt för att mannen menade att syftet "inte var sexuellt" när han körde upp fingrarna i en kvinnas underliv för att "kolla om hon varit otrogen". Egentligen är det för dumt för att kommentera, men det är inte bara dumt utan även skrämmande. Ursäkta min frispråkighet, men om någon stoppar in något i mitt underliv utan mitt godkännande, så är det våldtäkt. Oavsett om personen i fråga gjorde det av lust, maktbegär, hat, kontrollbehov eller för att den letar efter sina bilnycklar. Hans motiv är ointressanta. Jag och mina systrar bestämmer över våra egna fittor. Vi och inga andra.

Samtidigt sjunker utseendefixeringen i åldrarna och det pågår en historisk nedmontering av välfärdssamhället där kvinnor drabbas hårdast genom att vi blir av med både arbetstillfällena och är de som blir hänvisade till att vårda anhöriga och barn. Egen lön och egen försörjning är

grunden till självständighet och trinet. De osakliga löneskillnaderna mellan kvinnor och män har varit i stort sett oförändrade de senaste 30 åren visade en rapport från IFAU som kom i februari 2013. Sedan regeringen tillträdde 2006 har inkomstskillnaderna mellan könen vidgats. Skillnaden i nettointkomst mellan kvinnor och män har ökat med 40 procent sedan 2006.

För oss som ser kvinnors rättigheter som en viktig politisk fråga är det feministiska Vänsterpartiet det självklara valet. Den 8 mars, den internationella kvinnodagen är en av alla de 365 dagar som vi kämpar för att öka jämlikheten mellan kvinnor och män. Systerskap ger styrka!!

Jessika Svensson, Krokoms vänsterparti



Bild av Sara Granér i All I want for Christmas is planekonomi

KOMMUNFULLMÄKTIGE 27 FEBRUARI

Kommunfullmäktigemötet hade främst en stor och viktig fråga, nämligen högerns vilja att höja avgiften inom omsorgen för servicedelen, det vill säga städ, tvätt mm, med 100 procent till 200 kr/timme. Detta för att de vill att den kostnaden för de gamla ska anpassas till RUT-företagens avgift och minska efterfrågan. När vi från Vänsterpartiet protesterade mot detta så möttes vi av oförstående och tystnad. Majoriteten förstår inte skillnaden med att ha fysiska behov av hjälp mot lyxen att kunna köpa städ, fönsterputs och läxhjälp för att man inte själv hinner... Dessutom är det viktigt att komma ihåg när man diskuterar RUT- och ROT-avdrag: de som inte har inkomster eller har lägre inkomster, har ingen nytta av bidraget. Och hur många äldre och funktionshindrade som behöver detta stöd har höga inkomster? Hemtjänst är en rättighet, inte lyx.

Jörgen Blom ställde frågor till ordföranden i Samhällsbyggnadsnämnden och Barn- och utbildningsnämnden utifrån det konstiga förslaget att flytta förskolebyggnaden från Kluk till Ås. Vi kunde konstatera att det förslaget är det enda för att lösa lokalbehoven i Ås. Högern bryr sig tydligen inte om lättare, billigare och långsiktigare lösningar.

Sture Marklund ställde en fråga till kommunstyrelsens ordförande angående de planerade fiskodlingarna i Storsjön. Det är viktigt att kommunens politiker och tjänstemän är väl insatta i dessa frågor, även om det är länsstyrelsen som fattar besluten.

En motion från (v) lämnades in som begär att kultur-, idrotts- och fritidsfrågor flyttas från Barn- och utbildningsnämnden till en "ny" nämnd, som det var fram till ca år 2000. Detta för att just dessa frågor idag får stå tillbaka och det har också påpekats från kommunens egna revisorer.




Vill du påverka
politiken och
samtidigt ha
roligt? Välkommen
till Vänsterpartiet i
Krokom!



<http://krokom.vansterpartiet.se> Anna Sonntag 0730-3983574 el Jörgen Blom 0730-81 55 44, e-post till Vänsterkroken: jessika.svensson@vansterpartiet.se.

...överringat. Avon om det beslutet inte grundas på att Dragan utnyttjar fattiga kvinnor från Östeuropa och bidrar till att objektifiera kvinnor, är det ändå ett beslut åt rätt håll. Tyvärr kommer

